PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR YURI MOURA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9837/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LÂMPADAS PARA ILUMINAÇÃO LED NOS
POSTES DA RUA LUIZ PELEGRINI, NA
ALTURA DO Nº 260, BAIRRO ESTRADA
DA SAUDADE

O vereador YURI MOURA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de lâmpadas para
iluminação LED nos postes da Rua Luiz Pelegrini, na altura do nº 260, bairro Estrada da
Saudade. Ponto de referência: Igreja da Sagrada Família.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica-se pois os postes de iluminação pública da localidade ou estão
sem lâmpadas funcionais ou estão com lâmpadas com defeito.

Sala das Sessões, 22 de Dezembro de 2021

YURI MOURA

Vereador

Data do documento: 22/12/2021 - 15:58:56 Data do Processo: 22/12/2021 - 16:13:3
Processo: 9837/202